
 

 

                                         BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 

 
 

 

Lloji i diplomës “Shkenca Inxhinierike, arkitekturë”niveli minimal I diplomës 

“Master Profesional” 

 

 
Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 

datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhen e proves dhe emerimin e kategorine 

ekzekutive,Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se për pozicionin 

 
 

Lloji i diplomës “Shkenca Inxhinierike, arkitekturë”niveli minimal idiplomës “Master 

Profesional” 

 

 

Kandidatet e kualifikuar per fazen e dyte jane: 

 

1. Donald Lutaj 

2. Erina Misha 

3. Gentiana Butka 

4. Jetmira Dervishi 

5. Jonila prifti 

6. Mikel Kodheli 

7. Rigena Marashi 

8. Sheila Hasani 

 

 

 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT PARAPRAK  

PËR PRANIM NE KATEGORINE EKZEKUTIVE 


